



## **Sopimus Nuorten Yrittäjyys ja Talous NYT:n, Lauttasaaren yhteiskoulun Kansainvälisen liiketoiminnan lukion ja Helsingin kaupungin yhteistyöstä**

Tämän yhteistyöhankkeen tavoitteena on madaltaa lukioden ja opettajien kynnystä perustaa yrittäjyyskurssi lukioon. Suomen kaikki lukiolaiset ansaitsevat oman yrittäjyyskurssinsa!

Tämä sopimus koskee seuraavia Helsingin kaupungin lukioita:

Konepajan lukio

Vuosaaren lukio

Ressun lukio

Helsingin kuvataidelukio

Alppilan lukio

Näihin yllä mainittuihin lukioihin viitataan myöhemmin "yhteistyölukioina".

### **Starttirahan käyttökohde**

Yhteistyöhankkeessa Lauttasaaren yhteiskoulun Kansainvälisen liiketoiminnan lukio myöntää yrittäjyysopetuksen starttirahan yhteistyölukiolle NYT:n Vuosi yrittäjänä -opintojakson käynnistämiseksi yhteistyölukiossa. Starttiraha on kokonaisuudessaan 2.500 € per lukio. Starttiraha maksetaan yhteistyölukion koulutuksenjärjestäjälle, ja se on käytettävä kokonaisuudessaan opettajan palkkioon tai palkkaan. Starttiraha voidaan jakaa kahden opettajan kesken. Starttirahan voi käyttää kattamaan Vuosi yrittäjänä -opintojakson palkkakuluja tai jos Vuosi yrittäjänä- opintojakson palkkakulu tulee koulutuksenjärjestäjältä, starttirahaa voi käyttää erillisen palkkion maksamiseksi perusteena "yritysopetuksen kehittäminen lukiossa". Tätä starttirahaa ei voi käyttää muuhun kuin edellä kuvattuun tarkoitukseen.

### **Organisaatioiden velvollisuudet**

Yhteistyölukio sitoutuu käynnistämään ja toteuttamaan Vuosi yrittäjänä -opintojakson lukuvuonna 2024-2025.

Nuorten Yrittäjyys ja Talous NYT on vastuussa opettajien perehdyttämisestä Vuosi yrittäjänä -ohjelman käyttöön.

Lauttasaaren yhteiskoulun Kansainvälisen liiketoiminnan lukio toimii vastuunorganisaationa opettajaviestinnässä ja -tapaamisten järjestämisessä. Yhteistyölukioiden opettajat saavat mentoriapua jo aiemmin Vuosi yrittäjänä -opintojaksoa vetäneiltä opettajilta.

### **Raportointi ja starttirahan maksaminen**

Starttiraha maksetaan valtakunnallisen kehittämistehtävän budjetista. Yhteistyölukion rehtori ja opettaja(t) sitoutuvat kertomaan lyhyesti kokemuksia yrittäjyysopetuksen käynnistämisestä Lauttasaaren

yhteiskoulun Kansainvälisen liiketoiminnan lukiolle. Tämä tehdään kirjallisesti huhtikuun 2025 loppuun mennessä, ja aikaa on varattava 15-30 minuuttia.

Yhteistyölukion koulutuksenjärjestäjä lähettää laskun palkkiosummasta (2.500 €) Lauttasaaren yhteiskoulun Kansainvälisen liiketoiminnan lukiolle viimeistään 28.2.2025.

Mikäli yhteistyölukio ei pysty toteuttamaan Vuosi yrittäjänä -opintojaksoa lukiossaan, tulee starttiraha palauttaa kokonaisuudessaan. Starttiraha maksetaan per lukio. Näin ollen lukion poisjäänti johtaa vain tälle kyseiselle lukiolle myönnetyn rahan palauttamiseen. Muut sopimuksessa mainitut lukiot voivat edelleen käyttää starttirahan, kun Vuosi yrittäjänä -opintojakso ja tämän sopimuksen ehdot toteutuvat. Sopimus raukeaa ja rahat tulee palauttaa kokonaisuudessaan, jos yksikään tässä sopimuksessa mainittu lukio ei toteuta Vuosi yrittäjänä -opintojaksoa.

Toukokuu 2024

Lauttasaaren yhteiskoulun  
Kansainvälisen liiketoiminnan lukio

\_\_\_\_\_

Allekirjoitus ja nimenselvennys

Nuorten Yrittäjyys ja Talous NYT

\_\_\_\_\_

Allekirjoitus ja nimenselvennys

Helsingin kaupunki

\_\_\_\_\_

Allekirjoitus ja nimenselvennys